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Den här sidan har avsiktligt lämnats tom.



1 Inledning
Detta dokument beskriver kylisolering för packningsförsedda
plattvärmeväxlare.

Kylisoleringen finns i två storlekar: medium och stor. I nedanstående tabell
anges GPHE-modeller i ordning.

Isoleringsstorlek Produktnamn (AQ-modell)

Medium

T6

(AQ2T)

TL6

(AQ2L)

M6

(AQ2T)

Stor

T10

(AQ4L)

TL10

(AQ4L)

M10

(AQ4)

T15

(AQ6T)

TL15

(AQ6L)

T20

(AQ8)

TK20

T21

(AQ8T)

T25

(AQ10T)
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2 Beskrivning
Isoleringspanelerna är konstruerade för att lätt kunna monteras och
demonteras. De är försedda med kopplingslås för de medelstora och stora
storlekarna och skruvar för de små storlekarna.

I isoleringen ingår också ett dropptråg med dränering för uppsamling av
kondensat från värmeväxlaren. Dropptråget är placerat under värmeväxlaren.
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3 Begränsningar
Kylisoleringen har följande begränsningar:

• Isoleringen kan endast användas inom ett visst temperaturområde. Se
avsnitt Tekniska data för mer information.

• Isoleringen kanske inte finns för alla plattvärmeväxlarmodeller med hålad
tryckplatta.

• Isoleringen kan inte användas i kombination med anslutningsringar.

• Isolering i kombination med skyddsplåtar finns inte.

• Om längre pinnbultar väljs passar inte standardisoleringen.

• Isolering finns endast i storlek upp till T25.

• Isoleringen är inte diffusionstät.

• Isoleringen är endast avsedd för inomhusbruk.

• Isoleringen kan inte användas tillsammans med en U-Turn-separator.
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4 Tekniska data
Isolering Dropptråg

Beklädnadsmaterial

Isoleringsmaterial

Material i invändigt lager

Strukturerad aluminiumplåt

Polyuretan

Aluminiumfolie

Varmgalvaniserad plåt

Polyuretan

Varmgalvaniserad plåt

Total isoleringstjocklek 60 mm (2,36") 60 mm (2,36")

Panelfixering Kopplingslås

Temperaturområde
-50 till 80 °C

(-58 till 176 °F)

-50 till 80 °C

(-58 till 176 °F)
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5 Mått

LC

H1

A

W
1

W
2

H2

L1

L2

B

A = Plattpaketets längd

B = Golvytans längd

LC = Bäraxelns längd

H1 = Isoleringens höjd

H2 = Dropptrågets höjd

L1 = Isoleringens längd

L2 = Dropptrågets längd

W1 = Isoleringens bredd

W2 = Dropptrågets bredd
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6 Measurement
The table below shows maximum dimensions and measurements in mm
(inch).

For exact measurements, use the sales configuration tool.

Only GPHE models available with cooling insulation are shown below.

 OBS!

The data listed in the table below are for a standard plate heat exchanger with a
standard carrying bar, hole only in the frame plate and standard connections. For
non-standard plate heat exchangers, contact your Alfa Laval representative.

Product

(AQ-mo-
del)

Frame Type

Insulation panels Driptray

L1

Unholed
pressure
plate

L1

Holed
pressure
plate

W1 H1 L2 W2 H2

T6

(AQ2T)

FD

PED/ALS
A + 320

(A + 12.59)

A + 320

(A
+ 12.59)

460

(18.11)

970

(38.18)

LC + 277

(LC
+ 10.91)

450

(17.71)

62

(2.44)

ASME
A + 260

(A + 10.23)

A + 260

(A
+ 10.23)

460

(18.11)

970

(38.18)

LC + 277

(LC
+ 10.91)

450

(17.71)

62

(2.44)

FG

PED/ALS
A + 320

(A + 12.59)

A + 320

(A
+ 12.59)

460

(18.11)

970

(38.18)

LC + 277

(LC
+ 10.91)

450

(17.71)

62

(2.44)

ASME
A + 260

(A + 10.23)

A + 260

(A
+ 10.23)

460

(18.11)

970

(38.18)

LC + 277

(LC
+ 10.91)

450

(17.71)

62

(2.44)

FM PED/ALS
A + 320

(A + 12.59)

A + 320

(A
+ 12.59)

460

(18.11)

970

(38.18)

LC + 277

(LC
+ 10.91)

450

(17.71)

62

(2.44)

TL6

(AQ2L)

FD

ALS
A + 340

(A + 13.38)

A + 340

(A
+ 13.38)

480

(18.89)

1324

(52.12)

B + 209

(B
+ 8.22)

510

(20.07)

62

(2.44)

PED
A + 340

(A + 13.38)

A + 340

(A
+ 13.38)

480

(18.89)

1324

(52.12)

B + 209

(B
+ 8.22)

530

(20.86)

62

(2.44)

ASME
A + 370

(A + 14.56)

A + 370

(A
+ 14.56)

460

(18.11)

1368

(53.85)

B + 209

(B
+ 8.22)

510

(20.07)

62

(2.44)

FG

PED/ALS
A + 340

(A + 13.38)

A + 340

(A
+ 13.38)

480

(18.89)

1324

(52.12)

B + 209

(B
+ 8.22)

510

(20.07)

62

(2.44)

ASME
A + 370

(A + 14.56)

A + 310

(A
+ 12.20)

460

(18.11)

1359

(53.50)

B + 209

(B
+ 8.22)

500

(19.68)

62

(2.44)

FM PED/ALS
A + 340

(A + 13.38)

A + 370

(A
+ 14.56)

480

(18.89)

1324

(52.12)

B + 209

(B
+ 8.22)

500

(19.68)

62

(2.44)
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Product

(AQ-mo-
del)

Frame Type

Insulation panels Driptray

L1

Unholed
pressure
plate

L1

Holed
pressure
plate

W1 H1 L2 W2 H2

M6

(AQ2)

FM PED/ALS/
ASME

A + 260

(A + 10.23)

A + 260

(A
+ 10.23)

460

(18.11)

980

(38.58)

B + 166

(B
+ 6.53)

480

(18.89)

62

(2.44)

FG PED/ALS
A + 320

(A + 12.59)

A + 350

(A
+ 13.77)

460

(18.11)

980

(38.58)

B + 166

(B
+ 6.53)

480

(18.89)

62

(2.44)

FG ASME
A + 260

(A + 10.23)

A + 260

(A
+ 10.23)

460

(18.11)

980

(38.58)

B + 166

(B
+ 6.53)

480

(18.89)

62

(2.44)

T10

(AQ4T)
FD/FG
/FM

PED/ALS/
ASME

A + 370

(A + 14.56)

A + 330

(A
+ 12.99)

600

(23.62)

1114

(43.85)

B + 330

(B
+ 7.87)

590

(23.22)

62

(2.44)

TL10

(AQ4L)

FM PED/ALS/
ASME

A + 380

(A + 14.96)

A + 380

(A
+ 14.96)

656

(25.82)

1375

(54.13)

A + 740

(A
+ 29.13)

700

(27.55)

62

(2.44)

FG PED/ALS/
ASME

A + 390

(A + 15.35)

A + 390

(A
+ 15.35)

656

(25.82)

(1375
with
stan-
dard
carry-
ing
bar)
(1415
with
reinfor-
ced
car-
rying-
bar)

A + 740

(A
+ 29.13)

700

(27.55)

62

(2.44)

FD PED/ALS/
ASME

A + 410

(A + 16.14)

A + 410

(A
+ 16.14)

656

(25.82)

(1375
with
stan-
dard
carry-
ing
bar)
(1415
with
reinfor-
ced
car-
rying-
bar)

A + 740

(A
+ 29.13)

700

(27.55)

62

(2.44)
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Product

(AQ-mo-
del)

Frame Type

Insulation panels Driptray

L1

Unholed
pressure
plate

L1

Holed
pressure
plate

W1 H1 L2 W2 H2

M10

(AQ4)

FM PED/ALS/
ASME

A + 330

(A + 12.99)

A + 370

(A
+ 14.56)

600

(23.62)

1140

(44.88)

B + 280

(B
+ 11.02)

700

(27.55)

62

(2.44)

FG PED/ALS/
ASME

A + 330

(A + 12.99)

A + 370

(A
+ 14.56)

600

(23.62)

1140

(44.88)

B + 280

(B
+ 11.02)

700

(27.55)

62

(2.44)

FD PED/ALS
A + 450

(A + 17.71)

A + 480

(A
+ 18.89)

600

(23.62)

1000

(39.37)

B + 460

(B
+ 18.11)

700

(27.55)

62

(2.44)

FD ASME
A + 480

(A + 18.89)

A + 530

(A
+ 20.86)

600

(23.62)

1140

(44.88)

B + 275

(B
+ 10.82)

700

(27.55)

62

(2.44)

T15

(AQ6T)

FD ASME
A + 490

(A + 19.29)

A + 490

(A
+ 19.29)

798

(31.41)

1929

(75.94)

LC + 367

(LC
+ 14.44)

830

(32.67)

62

(2.44)

FG

ASME
A + 470

(A + 18.50)

A + 470

(A
+ 18.50)

798

(31.41)

1914.5

(75.37)

LC + 357

(LC
+ 14.05)

830

(32.67)

62

(2.44)

PED/ALS
A + 470

(A + 18.50)

A + 470

(A
+ 18.50)

798

(31.41)

1929

(75.94)

LC + 357

(LC
+ 14.05)

830

(32.67)

62

(2.44)

FM PED/ALS/
Marine

A + 360

(A + 14.17)

A + 360

(A
+ 14.17)

740

(29.13)

1889

(74.37)

LC + 350

(LC
+ 13.77)

790

(31.10)

62

(2.44)

FS

ASME
A + 490

(A + 19.29)

A + 490

(A
+ 19.29)

818

(32.20)

1929

(75.94)

LC + 387

(LC
+ 15.23)

850

(33.46)

62

(2.44)

PED/ALS
A + 490

(A + 19.29)

A + 490

(A
+ 19.29)

798

(31.41)

1929

(75.94)

LC + 377

(LC
+ 14.84)

830

(32.67)

62

(2.44)
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Product

(AQ-mo-
del)

Frame Type

Insulation panels Driptray

L1

Unholed
pressure
plate

L1

Holed
pressure
plate

W1 H1 L2 W2 H2

TL15

(AQ6L)

FM PED/ALS/
ASME

A + 350

(A + 13.77)

A + 350

(A
+ 13.77)

760

(29.92)

(2750
with
stan-
dard
carry-
ing
bar)
(2811
with
reinfor-
ced
car-
rying-
bar)

L1 + 300

(L1
+ 11.81)

800

(31.49)

62

(2.44)

FG PED/ALS/
ASME

A + 440

(A + 17.32)

A + 440

(A
+ 17.32)

820

(32.28)

(2750
with
stan-
dard
carry-
ing
bar)
(2811
with
reinfor-
ced
car-
rying-
bar)

L1 + 300

(L1
+ 11.81)

840

(33.07)

62

(2.44)

FD PED/ALS/
ASME

A + 470

(A + 18.50)

A + 470

(A
+ 18.50)

820

(32.28)

(2750
with
stan-
dard
carry-
ing
bar)
(2811
with
reinfor-
ced
car-
rying-
bar)

L1 + 300

(L1
+ 11.81)

840

(33.07)

62

(2.44)

200002797-5-SV20

6 MeasurementSV



Product

(AQ-mo-
del)

Frame Type

Insulation panels Driptray

L1

Unholed
pressure
plate

L1

Holed
pressure
plate

W1 H1 L2 W2 H2

T20

(AQ8)

FG PED/ALS/
ASME

A + 480

(A + 18.89)

A + 480

(A
+ 18.89)

900

(35.43)

(2225
with
stan-
dard
carry-
ing
bar)
(2375
with
reinfor-
ced
car-
rying-
bar)

A + 750

(A
+ 29.52)

950

(37.40)

62

(2.44)

FD ASME
A + 530

(A + 20.86)

A + 530

(A
+ 20.86)

930

(36.61)

(2268
with
stan-
dard
carry-
ing
bar)
(2418
with
reinfor-
ced
car-
rying-
bar)

A + 560

(A
+ 22.04)

970

(38.18)

62

(2.44)

TK20

FG PED/ALS/
ASME

A + 395

(A + 15.55)

A + 495

(A
+ 19.48)

870

(34.25)

1580

(62.20)

(Unholed
PP when
LC>2400
: A+515)
(Holed
PP when
LC>2400
: A+615) 
Other LC
lengths:
B+206)

910

(35.82)

62

(2.44)

FD PED/ALS
A + 420

(A + 16.53)

A + 515

(A
+ 20.27)

925

(36.41)

1580

(62.20)

(Unholed
PP when
LC>2400
: A+540)
(Holed
PP when
LC>2400
: A+635) 
Other LC
lengths:
B+206)

955

(37.59)

62

(2.44)

FD ASME
A + 425

(A + 16.73)

A + 525

(A
+ 20.66)

925

(36.41)

1580

(62.20)

(Unholed
PP when
LC>2400
: A+545)
(Holed
PP when
LC>2400
: A+645) 
Other LC
lengths:
B+206)

955

(37.59)

62

(2.44)
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Product

(AQ-mo-
del)

Frame Type

Insulation panels Driptray

L1

Unholed
pressure
plate

L1

Holed
pressure
plate

W1 H1 L2 W2 H2

T21

(AQ8T)

FD PED/ALS/
ASME

A + 510

(A + 20.07)

A + 560

(A
+ 22.04)

940

(37.00)

2248

(88.50)

LC + 490

(LC
+ 19.29)

960

(37.79)

62

(2.44)

FG PED/ALS/
ASME

A + 470

(A + 18.50)

A + 510

(A
+ 20.07)

940

(37.00)

2210

(87.00)

LC + 490

(LC
+ 19.29)

960

(37.79)

62

(2.44)

FM PED/ALS/
ASME

A + 410

(A + 16.14)

A + 485

(A
+ 19.09)

915

(36.02)

2157.5

(84.94)

LC + 490

(LC
+ 19.29)

960

(37.79)

62

(2.44)

T25

(AQ10T)

FD

PED/ALS
A + 545

(A + 21.45)

A + 545

(A
+ 21.45)

1060

(47.73)

2766

(108.8
9)

LC + 445

(LC
+ 17.51)

1110

(43.70)

62

(2.44)

ASME
A + 590

(A + 23.22)

A + 590

(A
+ 23.22)

1080

(42.51)

2770

(109.0
5)

LC + 475

(LC
+ 18.70)

1130

(44.48)

62

(2.44)

FG

PED/ALS
A + 510

(A + 20.07)

A + 510

(A
+ 20.07)

1060

(47.73)

2716

(109.9
2)

LC + 435

(LC
+ 17.12)

1110

(43.70)

62

(2.44)

ASME
A + 510

(A + 20.07)

A + 510

(A
+ 20.07)

1060

(47.73)

2716

(109.9
2)

LC + 435

(LC
+ 17.12)

1110

(43.70)

62

(2.44)

FM PED/ALS
A + 495

(A + 19.48)

A + 495

(A
+ 19.48)

1060

(47.73)

2716

(109.9
2)

LC + 425

(LC
+ 16.73)

1110

(43.70)

62

(2.44)

FS

PED/ALS
A + 580

(A + 22.83)

A + 580

(A
+ 22.83)

1060

(47.73)

2766

(108.8
9)

LC + 445

(LC
+ 17.51)

1110

(43.70)

62

(2.44)

ASME
A + 630

(A + 24.80

A + 630

(A
+ 24.80)

1080

(42.51)

2770

(109.0
5)

LC + 490

(LC
+ 19.29)

1130

(44.48)

62

(2.44)
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7 Installation
7.1 Isolering för medelstora enheter
Detta avsnitt gäller endast för isolering avsedd för medelstora enheter. Se
kapitel Inledning för storlekar. Skär ut hål för dragbultar och bäraxel i den
bakre isoleringspanelen för medelstora isoleringar.

Skär ut hål för dragbultar och bäraxel i den bakre isoleringspanelen för
medelstora/stora isoleringar.

7.1.1 Installation

 VARNING Risk för personskador.

Använd personlig skyddsutrustning då isoleringspanelerna hanteras.

Det finns några få olika isoleringsutföranden i mellansortimentet. Varje steg i instruktionen visar
varianter på utförandet. Följ det steg som motsvarar isoleringen i din egen packningsförsedda
plattvärmeväxlare.

Rören visas inte i figurerna.

I utförandet med lås ska låsen låsas mellan panelerna när det är lämpligt i monteringssekvensen.

I utförandet med skruvar ska skruvarna dras åt mellan isoleringens paneldelar när det är lämpligt i
monteringssekvensen.

1 Sätt dropptråget på plats.

2 Installera den packningsförsedda
plattvärmeväxlaren och anslut alla rör enligt
separat dokumentation och publikationer.
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3 Montera den främre isoleringens paneldelar
med början nedifrån.

4 Montera vänstra sidans isoleringspanel.
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5
 OBS!

Detta steg gäller endast för
isoleringsutföranden med bakre
isoleringspaneldelar.

Gå vidare till nästa steg om dessa delar inte
finns för din packningsförsedda
plattvärmeväxlare.

Montera den bakre isoleringens paneldelar
med början nedifrån.

6 Montera högra sidans isoleringspanel.

200002797-5-SV 25
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7.2 Isolering för stora enheter
Detta avsnitt gäller endast för isolering avsedd för stora enheter. Se kapitel 
Inledning för storlekar. Skär ut hål för dragbultar och bäraxel i den bakre
isoleringspanelen för stora isoleringar.

Skär ut hål för dragbultar och bäraxel i den bakre isoleringspanelen för
medelstora/stora isoleringar.

7.2.1 Installation

 VARNING Risk för personskador.

Använd personlig skyddsutrustning då isoleringspanelerna hanteras.

 OBS!

Två personer rekommenderas för att montera isoleringen.

Den packningsförsedda plattvärmeväxlare som visas i figurerna är endast ett exempel på en produkt
där den stora isoleringen används.

Rören visas inte i figurerna.

Låsen visas inte i figurerna eftersom antal och placering varierar mellan de olika packningsförsedda
plattvärmeväxlarmodellerna.

Lås låsen mellan panelerna när det är lämpligt i monteringssekvensen.

1 Sätt dropptråget på plats.

2 Installera den packningsförsedda
plattvärmeväxlaren och anslut alla rör enligt
separat dokumentation och publikationer.
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3 Montera den främre isoleringens paneldelar
med början nedifrån.

4 Montera vänstra sidans isoleringspanel.

200002797-5-SV 27

Installation 7 SV



5
 OBS!

Detta steg gäller endast för
isoleringsutföranden med bakre
isoleringspaneldelar.

Gå vidare till nästa steg om dessa delar inte
finns för din packningsförsedda
plattvärmeväxlare.

Montera den bakre isoleringens paneldelar
med början nedifrån.

6 Montera högra sidans isoleringspanel.
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7 Montera den övre isoleringspanelen.
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